
 

1 
 

Reguły,11 czerwca 2021 r.  
 
ZP.271.1.11.6.2021 
 
 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.11.2021 na: „Budowa 
placu zabaw przy ul. Aleja Samorządu Terytorialnego w Regułach” 
 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych 

parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +-10% jest 

wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent 

posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie 

identycznych wymiarów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie 

gorszych parametrach. Zamawiający nie zmienia określonych zapisów dotyczących 

tolerancji wymiarów. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w zakres zadania wchodzi obsługa geotechniczna? istnieje rozbieżność w projekcie 

jest zapis: "nie jest wymagane sporządzenie opinii geotechnicznej" natomiast w SiWZ: 

"należy uwzględnić koszty obsługi geotechnicznej". 
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Odpowiedź: 

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje obsługi geotechnicznej.  

Zgodnie z zapisami w projekcie budowlano-wykonawczym: „Projektowane elementy 

zagospodarowania terenu ze względu na charakter prac związanych z ich realizacją / instalacją 

nie wymagają sporządzenia opinii geotechnicznych. Warunki geotechniczne określone jako 

proste. Teren, będący przedmiotem opracowania nie znajduje się na obszarze eksploatacji 

górniczej.” 

 

Pytanie nr 3 

Jeśli w zakres wchodzi obsługa geotechniczna to proszę o wyjaśnienie na czym ma polegać. 

 

Odpowiedź: 

 Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
 
Pytanie nr 4                             

W SWZ jest zapis że Zamawiający posiada ogrodzenie stalowe a wykonawca musi pozyskać 

brakującą ilość takiego samego ogrodzenia, proszę o załączenie poglądowych zdjęć ogrodzenia 

stalowego które posiada Zamawiający w celu prawidłowej wyceny. 

 
Odpowiedź: 

Ogrodzenie stalowe, wysokość 1,20 m, bez ostrych krawędzi i wystających kantów.  

W załączeniu zdjęcie poglądowe.  

 

 
 
 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający  wraz z ofertą wymaga załączenia kart techniczny urządzeń                                       

oraz certyfikatów? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń oraz certyfikatów. 

Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia karty materiałowej wraz z niezbędnymi 

załącznikami przed ich wbudowaniem w obiekt.  

 
 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści w linarium stożek duży  tulejki  i łączniki ze stali nierdzewnej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia parametrów technicznych dla projektowanych urządzeń. Akceptacja 

materiału nastąpi na etapie realizacji po złożeniu karty materiałowej wraz z niezbędnymi 

załącznikami.  

 
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści trampolinę o konstrukcji ze stali nierdzewnej  

 

KOŁO M / fi 100  
• mata skoczna ø100cm 
• całkowita ø167cm  

Szerokość powierzchni bezpiecznej 33,5 cm  
strefa bezpieczna: 400cm 

 
 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia parametrów technicznych dla projektowanych urządzeń. Akceptacja 

materiału nastąpi na etapie realizacji inwestycji po złożeniu karty materiałowej wraz z tymi 

dokumentami przed ich wbudowaniem w obiekt. 

 
Pytanie nr 8 

Czy konstrukcja zjazdu linowego ma być wykonany z drewna ? 

 
 

Odpowiedź: 

Konstrukcja zjazdu winna być wykonana zgodnie z dokumentacją projektową określoną                 

na stronie 19 Projektu budowlano-wykonawczego.  
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Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści stolik z ławkami o konstrukcji stalowej ocynkowanej ogniowo                        
i malowanej proszkowo? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia parametrów technicznych dla projektowanych urządzeń. Stolik             

z ławkami ma być wykonany zgodnie z dokumentacja projektową określoną na stronie 21 

Projektu budowlano-wykonawczego. 

 

Pytanie nr 10 

W związku z niezgodnością oznaczeń w plikach projektu budowlano-wykonawczego oraz 

załącznika zmieniającego PBW, proszę o uściślenie które elementy małej architektury tj. ławka 

i kosz należy uwzględnić w wycenie.  

 

Odpowiedź:  

Prosimy o uwzględnienie w przedstawionej ofercie ławek i koszy określonych w załączniku 

zmieniającym do Projektu budowlano-wykonawczego.  

 

Pytanie nr 11 

Jaką stawkę VAT wykonawca ma przyjąć w postępowaniu? Zamówienie obejmuje roboty 

budowlane jak i zieleń. 

 

Odpowiedź:  

Określenie stawki VAT należy do Wykonawcy. Zieleń jaka jest objęta inwestycją to jedynie 

założenie trawników w rejonie placu zabaw (humusowanie i obsianie trawą, to grupa robót 

wykończeniowych).  

 

 

 

 

 

 

                Z poważaniem 
 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
                            /-/ 
                 Tomasz Łoziński 
 
 

 
 
 


